
 

 

 

 

SEMINARIUM DOBRYCH PRAKTYK DYDAKTYCZNYCH 

25 czerwca 2026 r. 

Zagraniczna mobilność krótkookresowa – możliwości i dobre praktyki 
dydaktyczne 

Zapraszamy na trzecie Seminarium dobrych praktyk dydaktycznych. Program ZIP 2.0 
zakłada organizację cyklu seminariów poświęconych prezentacji, analizie i wdrażaniu dobrych 
praktyk w dydaktyce akademickiej. Celem seminariów jest stworzenie przestrzeni wymiany 
doświadczeń między nauczycielami akademickimi oraz kadrą zarządzającą dydaktyką. Mamy 
nadzieję, że dzięki uczestnictwu w dyskusjach na temat sprawdzonych metod nauczania i dzięki 
rozmowom o przykładach efektywnych rozwiązań stosowanych w jednostkach dydaktycznych 
Uniwersytetu Warszawskiego oraz na innych uczelniach seminaria przyczynią się do rozwoju 
kompetencji dydaktycznych. Głównym zagadnieniem, które będzie spajało wszystkie spotkania, 
jest pytanie o to, jak nasze praktyki dydaktyczne i okołodydaktyczne przekształcić w dobre 
praktyki? 

Trzecie seminarium poświęcone będzie studenckiej zagranicznej mobilności 
krótkookresowej. Chcielibyśmy zaprezentować możliwości finansowania krótkoterminowych 
mobilności w programie Erasmus+, a przede wszystkim – prezentując dobre przykłady – zachęcić 
nauczycieli akademickich do angażowania się w tę formę pracy dydaktycznej.  
Swoją wiedzą i swoimi doświadczeniami w tym zakresie podzielą się: 
 
mgr Monika Satała (Biuro Współpracy z Zagranicą), 
dr Kamil Miszewski (Instytut Profilaktyki Społecznej i Resocjalizacji), 
mgr Marta Jaworek (Wydział Polonistyki). 
 
Czas: 25.06.2026 r., godz. 9.30-14.30 (sześć godzin dydaktycznych i przerwa obiadowa). 
Miejsce: Stary BUW, s. 105, ul. Krakowskie Przedmieście 26/28 

Program: 
1. Dobra praktyka zaczyna się od wiedzy – możliwości finansowania krótkoterminowych 

mobilności w programie Erasmus+ (Monika Satała) 
2. Dyskusja 
3. Zagraniczna mobilność krótkookresowa – dobre praktyki, czyli jak wyjechać na praktyki 

krótkoterminowe Erasmus+ i co z nich wynika (Kamil Miszewski) 
4. Zagraniczna mobilność krótkookresowa – dobre praktyki, czyli jak zorganizować 

odkrywanie modernizmu w ramach Blended Intensive Programme (BIP)  i nie tylko (Marta 
Jaworek)  

5. Dyskusja 
 



 

 

 

      Rejestracja: 
Link: https://kampus-kursy.ckc.uw.edu.pl/enrol/index.php?id=10047 

Termin rejestracji: do 21.06.2026 r. 


